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میراث ●● وزیر  سفر  از  زیرکوه  و  قاینات  سهم   
و رئیس  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
سازمان بهزیستی به استان چه بود و چرا به این 
مناطق سفر نکردند تا از شرایط موجود مطلع 

شوند؟
 امسال هم سهمیه های پزشکان استان اعلام ●●

و محل خدمت متخصصان مشخص شد اما در 
این میان شهرستان زیرکوه چندان مورد توجه 
قرار نگرفت. از سوی دیگر این شهرستان هنوز 
محروم  استاندارد  بیمارستان  یک  داشتن  از 
است در حالی که برخی از شهرستان ها حتی دو 

بیمارستان دارند.
 پس از بارش برف چهارشنبه گذشته، راهداران ●●

سرایان در اقدامی سریع به برف روبی جاده های 
این منطقه پرداختند و تردد را تسهیل کردند. 

اقدام به موقع آن ها قابل تقدیر است.
 سه راهی منصورآباد در جاده اسدیه با وجود تردد ●●

زیاد خودرو ، در شب روشنایی مناسبی ندارد.
 تا چندی پیش آنتن دهی تلویزیون در روستای ●●

غیوگ، خیلی ضعیف بود اما 10 روز است که دیگر  
هیچ تصویری قابل دریافت نیست.

 یک سال و نیم از اتصال روستای چاه عشایری ●●
ملاعباس بخش درح به شبکه گاز می گذرد اما 
فقط برای سه خانه علمک جانمایی شده است. بر 
اساس پیگیری های انجام شده، شرکت گاز اعلام 
کرد که طرح هادی روستا مشکل دارد و در همان 
یک هفته، نقشه اصلاح شد ولی حدود دو ماه است 
که در تماس با شرکت گاز سربیشه، هر روز وعده 

ای می دهند اما از انجام کار خبری نیست.
  سال 95 به دلایلی اعتبار طرح هادی فضل ●●

آباد بخش نیمبلوک به روستایی دیگر انتقال داده 
شد و حدود سه سال است که دیگر طرح هادی در 
برنامه مسئولان قرار نگرفته است . اداره کل بنیاد 

مسکن، موضوع را پیگیری کند.
 سازمان تبلیغات اسلامی برای اعزام روحانی به ●●

بغداده سرایان اقدام کند. خانه عالم  احداث شده 
اما هنوز روحانی در آن مستقر نشده است.  

راه( ●● پلیس  پشت  )خیابان  بیرجند  ورودی   
پارکینگ  و  تعمیرگاه  به  مسکونی  منطقه  در 
خودروهای سنگین تبدیل شده است و آرامش را 
از بسیاری از اهالی خیابان های عمار، ابوذرغفاری 
و حُر،گرفته است. مگر قرار نبود تعمیرگاه ها به 
خارج از شهر منتقل شود در حالی که تعداد آن ها 

در این نقطه زیاد تر می شود؟

خراسان جنوبی 6۲ سال پیش    ‌‌‌ ‌
 در روزنامه

از کار برکنار شد

 1337 اردیبهشت   19 تاریخ  به   2559 شماره  در  خراسان  روزنــامــه 
ر   . م  بخدمت  میرسد  خبر  بطوریکه  است:  آورده   4 صفحه  در  مطلبی  در 
میکانسین برق کارخانه شماره 2 طبس بعلت سهل انگاری در کار از طرف 
شهرداری خاتمه داده شد. فعلا مسئولیت کارخانه ها بعهده حسن صانعی 

است دنده موتور کارخانه شماره 2 رسیده و شروع بکار کرده است.

شنبه | 14 دی ۱۳۹۸ |  8 جمادی الاول ۱۴۴1 | شــماره 3178

انصاری- حاج قاسم سلیمانی، مالک گونه در رکاب 
ولایت فقیه سربازی کرد و نماد وحدت انقلاب محسوب 
می شود. امام جمعه موقت بیرجند در خطبه‌های نماز 
جمعه این شهر با اشاره به شهادت سردار سلیمانی، 
گفت: همه فداکاری ها، رشادت ها و شهادت ها برای 
بقای شجره طیبه دین است و امثال سردار سلیمانی و 
دیگر شهدا در راه بقای دین به شهادت رسیدند. حجت 
الاسلام والمسلمین »مختاری« با بیان این که شهادت 
سردار سلیمانی، جانسوز بود افزود: آمریکای مستکبر و 
دیو صفت با بی رحمی از هر ترفند ناجوانمردانه و رفتار 
خبیثانه ای استفاده می کند تا جبهه حق را کنار بزند و به 
سلطه گری خود ادامه دهد. به گفته وی، امروز بیش از هر 
زمانی نیاز به بصیرت داریم و باید دشمنان را بشناسیم زیرا 
دشمنان اهدافی دارند و می خواهند بر انسان و جامعه 
بشریت سلطه داشته و ارباب مردم باشند. او با اشاره به 
این که دشمنان، همیشه به دنبال فریب و توطئه هستند 
تاکید کرد: هدف اصلی استکبار جهانی، گرفتن حقیقت 
ایمان از مردم است. امام جمعه موقت بیرجند، ادامه 
داد: دشمن در حالی بهترین سرباز فداکار و افسر رشید 
اسلام و مالک اشتر رهبری را از ما گرفت که این شهید با 
شجاعت، مقابل دشمن ایستاد و خار چشم دشمنان شد. 
از سپاه، مجلس، دولت و نیروهای نظامی می خواهیم در 
پاسخ به این جنایت، درس سختی به آمریکا بدهند تا دیگر 
جرئت انجام این چنین جنایت هایی را نداشته باشد. وی 
خطاب به دولتمردان آمریکا تصریح کرد: در خاورمیانه، 
عراق و سوریه چه غلطی می کنید؟ میلیون ها حاج قاسم 
سلیمانی در این کشور چشم شما را کور می کنند. به گفته 

وی، کینه آمریکا از انقلاب، سپاه و حاج سلیمانی ها  نشانه 
ذلتی است که برای آن ها ایجاد شده است. آن چه امروز از 
گستاخی آمریکا می بینیم نتیجه اعتماد و مذاکره با آمریکا 
بود و گرنه، دشمن جرئت این را نداشت که چنین جنایتی 

را در خاک عراق انجام دهد.

 آغاز شکست دایم آمریکا در منطقه 
سخن رهبر معظم انقلاب مبنی بر این که انتقام سختی 
در انتظار جنایتکاران است، آغاز برای شکست دایم 
آمریکا در منطقه محسوب می شود. مسئول سیاسی 
سپاه استان در سخنان پیش از خطبه‌های نماز جمعه 
بیرجند با تاکید بر این که دشمن از سر ذلت دست به 
ترور شهید سلیمانی زد،گفت: اگر نقشه‌های دشمن 
بر باد رفت و انقلاب در منطقه به پیروزی رسید به 
برکت حضور حاج قاسم سلیمانی بود. »نوفرسی« با 
اشاره به بیانات رهبری، مبنی بر این که انتقام سختی 
در انتظار جنایتکاران است افزود: این سخن رهبری، 
آغازی برای شکست دایم آمریکا در منطقه است اما از 
سوی دیگر باید مراقب بود زیرا دشمن در حال توطئه 
است تا بعد از شهادت حاج قاسم، بین مردم عراق و 
ایران دشمنی بیندازد. به گفته وی، آمریکا در حال 
ساخت پرونده جدید است تا بین ایران و عراق اختلاف 
ایجاد کند و این و توطئه ها برای اهداف دشمنان است. 
وی با بیان این که آمریکا نشان داده که بد عهد است و 
هیچ تعهدی در برابر گفته های خود ندارد، افزود: اف. 
ای. تی. اف، راهگشا برای مردم ایران نیست و مراقب 

باشیم در دام دشمن نیفتیم.

شهادتش را اگر چه خودش بارها آرزو 
کرده بود، اما خبرش بسیار  غم انگیز بود. 
غم انگیز چون در دل ملت  جا داشت. 
روایت دلاورمردی هایش در برچیدن 
بساط داعشیان، چه روزها که زبانزد 
خاص و عام بود. او را مالک اشتر رهبر 
انقلاب می نامند که به راستی عنوانی 
است زیبا و برازنده چنین سرداری.روز 
گذشته و با اعلام خبر شهادتش، چه 
چشم ها که گریان نشد و چه دل ها که در 
غم از دست دادنش عزادار نشد اما با همه 
این ها یاد و خاطرش نمادی از وحدت 
و پیام رهبر معظم انقلاب، مرهمی بر 
دل های داغدیده شد که گفتند »انتقام 
است  جنایتکارانی  انتظار  در  سختی 
که دست پلید خود را به خون او و دیگر 
شهدای حادثه‌ دیشب آلودند«.در پی آن 

مردم نقطه نقطه استان در محکومیت جنایت آمریکا در به 
شهادت رساندن سردار قاسم سلیمانی، بار دیگر نفرت و 
انزجار خود را از این دشمن خون آشام و تروریست، فریاد 
زدند. در بیرجند، انبوه راهپیمایان پس از نماز جمعه با 
شعارهای حسین حسین شعار ماست، شهادت افتخار 
ماست، مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل و عزا عزاست امروز، 
خامنه ای رهبر صاحب عزاست امروز، نفرت خود را  از آمریکا 
و اقدام پلیدش در به شهادت رساندن سردار سلیمانی اعلام 
کردند. گزارش »باکمال« از فردوس حاکی است،  مردم 
این شهرستان در محکومیت جنایت آمریکا در به شهادت 
رساندن سردار قاسم سلیمانی از مصلای نماز جمعه تا 
میدان 15 خرداد راهپیمایی و شعارهای مرگ بر آمریکا 
سر دادند. بنا بر گزارش »موسوی« از سرایان،  مردم  این 
شهر نیز بعد از نماز جمعه به طرف گلستان طالقانی این شهر 
راهپیمایی   و با سردادن شعار مرگ بر آمریکا، این جنایت 
دشمن را محکوم کردند. »حقانی« از قاینات هم گزارش داد، 
مردم عزادار و داغدار قاینات هم با حمل تصاویری از سردار 

سلیمانی در نماز جمعه شرکت و سپس راهپیمایی کردند. 
ادامه این گزارش حاکی است که امامان جمعه هم در خطبه 
ها، قسمت عمده سخنان خود را به موضوع شهادت فرمانده 
سپاه قدس و اقدام آمریکا در ترور این سردار رشید اسلام 
اختصاص دادند. حجت الاسلام والمسلمین»رحمانی«، 
امام جمعه قاین با محکومیت اقدام آمریکا، گفت: ترامپ 
با این اشتباه فاحش خود، جان سربازان آمریکا را در 
خاور میانه به خطر انداخت. حجت الاسلام والمسلمین 
»معلمی«، امام جمعه بشرویه نیز اثر جانسوز شهادت 
سردار سلیمانی را اوج گیری مقاومت دانست  و بیان کرد 
که انتقام سختی در انتظار دشمنان است. حجت الاسلام 
والمسلمین »بابایی«، امام جمعه فردوس هم گفت که 
انتقام سختی در انتظار آمریکاست و آمریکایی ها بدانند 
که دیگر درمنطقه خاورمیانه روی آرامش را نخواهند 
دید. گزارش خبرنگاران »خراسان جنوبی« هم حاکی از 
آن است در پی شهادت سردار سلیمانی به دست آمریکا، 
شب گذشته مراسم مختلفی پس از نماز مغرب و عشا 
در مسجد امام حسین )ع( بیرجند، مسجد جامع قاین، 
هیئت فاطمیه و هیئت رزمندگان اسلام فردوس و ... 
برگزار شد و در جای جای شهرها و مناطق استان پرچم 

های سیاه به نشانه عزا به اهتزاز در آمد.

فریادهای محکومیت علیه جنایت آمریکا

ایران، یکپارچه  حاج قاسم

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالرضا )ع(:

 آمریکا و اسرائیل بدانند 
جبهه مقاومت انتقام می گیرد

انصاری - آمریکا و رژیم صهیونیستی بدانند 
که به طور قطع، جبهه مقاومت در مقابل ترور 
سردار سلیمانی از آنان انتقام می گیرد. مسئول 
نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالرضا )ع( شب 
گذشته در مراسم یادبود شهادت سردار سلیمانی 
که با حضور نماینده ولی فقیه در استان و اقشار 
مختلف مردم در مسجد امام حسین )ع( بیرجند 
برگزار شد، گفت: یکی از ویژگی های شاخص 
سردار، ولایتمداری و تبعیت محض از ولایت بود. 
به گفته حجت الاسلام والمسلمین »نوفرستی« 
مقام معظم رهبری، انتقام شهادت حاج قاسم 
سلیمانی را در پیام خود مطرح کردند و به راستی 
باید خون به ناحق ریخته را گرفت. وی ادامه داد: 
در 40 سالگی انقلاب، شوک عظیمی به ما وارد 
شد زیرا یکی از سردارانی را از دست دادیم که در 
زمان جنگ تحمیلی، بهترین نقش را ایفا کرد. به 
گفته وی، سردار سلیمانی در دل مردم بود و روحیه 
مردمی، ولایتمداری و استکبار ستیزی او شاخص 
است. وی با تاکید بر این که باید از این شهید درس 
بگیریم و پیرو خط رهبر و امام جامعه باشیم، گفت: 
پیروزی فرزندان اسلام در جنگ 33 روزه، مدیون 

حاج قاسم سلیمانی است.

سوخت ناوگان وانت بر اساس پیمایش 
تخصیص سهمیه سوخت ناوگان وانت بار از بهمن بر اساس پیمایش ثبت شده در 
بارنامه خواهد بود. معاون حمل و نقل اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: 
رانندگان و مالكان وانت بار برای فعالیت در جاده های برون شهری باید اسناد حمل 
وانت بار را به مراکز صدور کارت هوشمند ارائه کنند. »گرجی« افزود: رانندگان 841 

دستگاه ناوگان وانت بار در استان کارت هوشمند دریافت کرده اند.

اذعان معاون وزیر به ضعف زیرساخت ورزشی استان 
حسین قربانی – معاون وزیر ورزش و جوانان به ضعف بیرجند و شهرستان‌های 
استان در نداشتن سالن های مناسب ورزشی استاندارد، اذعان کرد. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، »احمدی« در نشست هم‌اندیشی مدیران و نخبگان فرهنگی 
استان از ساخت ورزشگاه  15 هزار نفری بیرجند انتقاد کرد و گفت: به جای آن 
می توانست سالن ورزشی با ظرفیت چهار تا پنج هزار نفر برای میزبانی رقابت های 
کشوری و سالن های کوچک در شهرستان ها احداث شود. وی در دیدار با استاندار 
نیز برای پیگیری اعتبار پنج میلیاردی سفر نوبخت، به منظور توسعه ورزش استان که 
در اختیار وزارتخانه قرار گرفته بود قول مساعد داد. »معتمدیان« استاندار هم گفت: 
زیر ساخت های ورزشی باید بر اساس مطالبات مردم و نیازهای واقعی باشد و توجه 
به زیرساخت‌های ورزش همگانی از مطالبات مردم استان در مناطق مختلف است.

نایب قهرمانی پیش کسوتان پهلوان 
زهرایی - تیم زورخانه ای پیش کسوتان استان در رقابت های کشوری نایب قهرمان 
شد. به گزارش »خراسان جنوبی« »قمری« رئیس هیئت پهلوانی و زورخانه ای استان 
گفت: تیم زورخانه ای پیش کسوتان استان با ترکیب هشت ورزشکار به همراه مربی و 

سرپرست توانست در پیکاری سخت و نفس گیر در رشت نایب قهرمان شود.

ثبت 20 گل در فوتسال کارکنان دولت
حسینی-رقابت های فوتسال کارکنان دولت استان با چهار دیدار و ثبت 20 گل آغاز 
شد. به گزارش خبرنگار ما ،مسئول برگزاری این رقابت ها گفت: در پایان دیدارها، 
آب منطقه ای با نتیجه 2 بر یک مقابل دام پزشکی به برتری رسید، بهزیستی 4  بر 2 
دانشگاه بیرجند را مغلوب کرد، مخابرات 6 بر صفر از سد اداره کل فرودگاه گذشت 
و آموزش و پرورش 5 بر صفر شرکت گاز را از پیش رو برداشت. به گفته »طالبی« این 

رقابت ها با حضور 25 تیم در شش گروه چهار و پنج تیمی در حال برگزاری است.

 امام جمعه 
موقت بیرجند:

شهید 
سلیمانی 

نماد 
وحدت 
انقلاب 

بود


